



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 0166/2017
Data de Realização: 09/01/2018 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vania Teixeira de Lemos Araujo

NATHALIA LOBATO DE ANDRADE ME 27.426.863/0001-81

Total do Fornecedor 488,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARCO DE SERRA; "NO TAMANHO DE 8 A 12	Unidade	20,00	24,400000	488,000000	24,40

CCK COMERCIAL EIRELI - EPP 22.065.938/0001-22

Total do Fornecedor 122.527,80

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALHADEIRA - 19 MM, EM AÇO CROMO-VANADIO	Unidade	50,00	35,000000	1.750,000000	35,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE DOBRAR FERRO 1/4	Unidade	5,00	36,240000	181,200000	36,24

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE PARA DOBRAR FERRO ENCAIXE 1/2"	Peça	5,00	22,240000	111,200000	22,24

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 350MM PARA ASFALTO E CONCRETO	Unidade	300,00	380,000000	114.000,000000	380,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁQUINA DE SOLDA PORTÁTIL BIVOLT 110V/220V	Peça	3,00	600,000000	1.800,000000	600,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNO DE BANCADA - MORSA N.º	Unidade	3,00	300,000000	900,000000	300,00



Relatório de Vencedores

8

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRENA	Unidade	30,00	126,180000	3.785,400000	126,18